
česneková dýmovnice

90 g dýmovnice:
24 ks v transportním kartonu
30 g dýmovničky:
10-30 ks v transportním kartonu

BALENÍ

FORTEFOG GREENHOUSE SG

PelGar s.r.o.
Na Výsluní 2424/7,  100 00 Praha 10
Telefon: 608 923 215,  602 219 959,  274 770 944 
E-mail: info@pelgar.cz 
www.pelgar.cz

•	obsahuje	přírodní	česnekový	olej

•	podporuje	přirozené	obranné	mechanismy	rostlin,	zejména	proti	molicím

	 a	mšicím

•	rozptýlí/vyžene	škodlivý	hmyz	ze	skleníků	či	foliovníků

•	aplikovat	se	může	na	všechny	rostliny

•	ochranná	lhůta	není	stanovena

JAK SE DÝMOVNICE POUŽÍVÁ
Objekt  před dýmováním  je nutné zatěsnit (okna, dveře 
či jiné otvory), aby dým nemohl unikat.

Aplikace se provádí  v pozdním odpoledni nebo ráno, za klidného počasí a při teplotě nad  16 °C. 

Několik hodin před ošetřením je nutné řádně zalít všechny rostliny, aby kořeny rostlin byly mokré, listy 
rostlin však musí být při dýmování suché.

Nikdy neošetřujte rostliny, jejichž kořeny jsou suché.  

Produkt hoří bez plamene za vzniku hustého bílého dýmu.

Ponechte skleník/foliovník uzavřený nejméně  4 hodiny.   

Během této doby do ošetřovaných prostor nevstupujte.

Před opětovným vstupem ošetřené prostory důkladně
vyvětrejte. 

Pro neprofesionální uživatele je určena dýmovnice s  obsa-
hem 30 g na kubaturu 20 m3, pro profesionály pak dýmov-
nice s obsahem 90 g na 60 m3.

Před použitím přípravku důkladně pročtěte příbalový leták 
s návodem na použití a všemi bezpečnostními pokyny a řiďte
se jimi.

Bezpečnostní list k přípravku lze si vyžádat u dodavatele nebo 
na www.pelgar.cz

pomocný přípravek na ochranu rostlin 
pro profesionální i neprofesionální použití

Ilu
st

ra
čn

í k
re

sb
y 

 ©
 Jo

se
f D

vo
řá

k 

 Fortefog je registrovaná ochranná známka PelGar International Ltd., Velká Británie.

česneková dýmovnice

účinná látka: česnekový olej

Česnek zdraví přináší, 
molice a mšice 

ho ale nesnáší .....

SGG
Fortefog

Greenhouse SG


